
 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA 

Praça dos Três Poderes, nº: 1000 – Jardim Marabá – CEP: 18.213-900 

____________ ESTADO DE SÃO PAULO ____________ 

 

COMUNICADO DE RETIFICAÇÃO E SUSPENSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 120/2017 

– PROCESSO DE Nº1741/2017 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O 

GERENCIAMENTO, OPERACIONALIZAÇÃO E EXECUÇÃO DOS SEGUINTES SERVIÇOS DE 

ATENDIMENTO PRÉ-HOSPITALAR MÓVEL DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA: A) CENTRAL 

DE REGULAÇÃO MÉDICA DE URGÊNCIAS DO SISTEMA REGIONAL SAMU 192 DE 

ITAPETININGA; B) ATENDIMENTO PRÉ-HOSPITALAR MÓVEL DA BASE CENTRALIZADA 

DO SISTEMA REGIONAL DO SAMU 192 DE ITAPETININGA; C) ATENDIMENTO MÓVEL 

PARA PACIENTES QUE NÃO APRESENTAM RISCO À VIDA, PARA REMOÇÕES SIMPLES 

E DE CARÁTER ELETIVO. 

  

Fica retificada a publicação realizada no dia 05.08.2017, em relação ao número do 

pregão, pois onde se lê: Pregão Presencial nº 109/2017; Leia-se: Pregão Presencial nº 

120/2017. Devido a necessidade de adequações ao edital fica suspensa a sessão de 

abertura do dia 29.08.2017, com a posterior designação de nova data de abertura. 

Este termo fica disponível no site www.itapetininga.sp.gov.br no ícone Licitação.  

   
   Itapetininga, 18 de agosto de 2017.  

 
LEANDRO JUSTO PEDROSO 

SUPERVISOR DEPTO DE GESTÃO DE SUPRIMENTOS E CONTRATOS 

  

Local: __________________, _____ de ___________ de 2017. 

Empresa: ___________________________________________ 

Nome por Extenso: ________________________________________ 

RG. n.º: _______________________________________ 

 
 

___________________________ 
ASSINATURA/CARIMBO 

FAVOR RETORNAR O COMPROVANTE DE RECEBIMENTO DESTE ATRAVÉS DO E-

MAIL:licitacao@itapetininga.sp.gov.br 

http://www.itapetininga.sp.gov.br/

